

Oscar Ferraro Holding ApS

Industrigrenen 21, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 17 42 62

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Oscar Ferraro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oscar Ferraro Holding ApS Industrigrenen 21 2635 Ishøj CVR-nr.: 37 17 42 62 Stiftet: 20. oktober 2015 Hjemsted: Ishøj Kommune Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 7. regnskabsår
Direktion	Oscar Ferraro
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, I. L. Tvedes Vej 7, 3000 Helsingør
Dattervirksomhed	La Treccia ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 834 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.500	-11.975
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	769.592	-302.834
Andre finansielle indtægter	110.517	19.264
Øvrige finansielle omkostninger	-15.720	-9.052
Resultat før skat	851.889	-304.597
1 Skat af årets resultat	-18.150	0
Årets resultat	833.739	-304.597
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	734.592	-267.834
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	41.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.263
Disponeret i alt	833.739	-304.597

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	769.592	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>769.592</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>769.592</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.193.320	1.094.565
	Andre tilgodehavender	54.117	110.813
	Tilgodehavender i alt	<u>1.247.437</u>	<u>1.205.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.773</u>	<u>25.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.273.210</u>	<u>1.231.261</u>
	Aktiver i alt	<u>2.042.802</u>	<u>1.231.261</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	734.592	0
	Overført resultat	777.122	735.175
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>1.648.914</u>	<u>871.675</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	156.912	66.712
	Anden gæld	236.976	292.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.888</u>	<u>359.586</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>393.888</u>	<u>359.586</u>
	Passiver i alt	<u>2.042.802</u>	<u>1.231.261</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2020	80.000	267.834	828.438	55.300	1.231.572
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-267.834	-93.263	56.500	-304.597
Egenkapital 1.					
juli 2021	80.000	0	735.175	56.500	871.675
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	734.592	41.947	57.200	833.739
	80.000	734.592	777.122	57.200	1.648.914

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	18.150	0		
	18.150	0		
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2021	35.000	35.000		
Kostpris 30. juni 2022	35.000	35.000		
Opskrivninger 1. juli 2021	-35.000	267.834		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	769.592	-302.834		
Opskrivninger 30. juni 2022	734.592	-35.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	769.592	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Oscar Ferraro Holding ApS
La Treccia ApS, Ishøj	70 %	1.099.417	1.230.554	769.592
			<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021			66.712	88.712
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år			22.000	-22.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år			68.200	0
			156.912	66.712

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 157 t.kr.